
 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
 

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

  
РЕШЕНИЕ 

 
 14 марта  2017 года                                                              № 1-1 
 
         О возобновлении действия взимания платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) в домах муниципального жилищного фонда 
городского поселения Диксон 
 

В соответствии с п.2 ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  
Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации 
коммунального комплекса, Диксонский городской Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
 

1. Отменить   Решение   Диксонского городского Совета депутатов от  27.06.2011 
№ 9-4 «О приостановлении взимания платы за пользование жилым помещением 
(плата за наем) в домах муниципального жилищного фонда в городском поселении 
Диксон. 
 

2. Возобновить   действие    Решения    Совета   городского поселения Диксон от   
08 февраля 2010 года № 2-1 «Об установлении размера платы за пользование 
жилым помещением (плата за наем) в домах муниципального жилищного фонда в 
городском поселении Диксон». 
 

3. В   пункте    2   Решения   слова   «вводится  в действие с 10 марта 2010 года»  
изложить в следующей редакции: 
 
 «вводится в действие с 01 мая 2017 года». 
 
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня  опубликования в официальном 
печатном издании «Диксонский вестник». 

 
 

Глава городского поселения Диксон                     П.А. Краус 
 
 
Председатель Диксонского 
городского Совета депутатов                             А.С. Сергеев 
 
 
 


